[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail:

 HYPERLINK "mailto:campinasdosul@tolrs.com.br"
licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL-RS

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021
Paulo Sérgio Battisti, Pref. de Camp. do Sul-RS, no uso de suas atribuições, torna público a revogação da Licitação na Modalidade, Pregão Presencial nº 019/2021 com o objetivo de adquirir aparelhos de ar condicionado. Informações pelo Fone: (54)3366-1455 ou pelo site do município http://www.campinasdosul.rs.gov.br. Camp. do Sul/RS, 02/06/2021.

Paulo Sérgio Battisti

Prefeito
[image: image1.png]

P
Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de  02/06//2021 a …....../......../........

…...................................................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de 02/06/2021 a …....../......../........

…...................................................................

Mural da Câmara Municipal

_111915408.unknown